CAC10N DE DU

HONG0

1/4HP,

OBRA EN CAMPANA EXISTENTE, MONTAJE, SELLADO, AJUSTES,

CONEXIÓN ELÉCTRICA A TOMA ELÉCTRICA NO MAYOR A 3 METROS

DE DISTANCIA, íiOJNCLU^E OJRA£l\¿l.UpE,£ASO ,EJlLpS¿ DE,

TECHO.

$l7é>645.00

$209,669,54

IVA 533,547.13

TOTAL $243,216.67

CANTIDAD CON LETRA: Doscientos cuarenta y tres mil doscientos dieciseis pesos 67/100 M.N.

Condiciones de Pago: 50% de anticipo y 50% a contra entrega y entera satisfacción de la dependencia

Tiempo de entrega: 4 semanas después de recibir el anticipo

ATENTAMENTE

MARÍA GUADALUPE PARTIDA DIPP
REPRESENTANTE LEGAL

ICA INTERIOR S DE RL DE CV